

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-00023-SRP/PMMR

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: APAGADOR C/ DEPOSITO
Quantidade: 549
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8600
Valor Final: 6,7500
Valor Total: 3.705,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:34 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MAXPRINT

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3
Quantidade: 441
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2900
Valor Final: 4,8500
Valor Total: 2.138,8500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:40 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MAXPRINT

Item: 0003
Descrição: BALÕES TAM. 7 C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,1100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 1.680,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0004
Descrição: BASTÃO P/ COLA QUENTE-GROSSA
Quantidade: 249
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,9300
Valor Final: 32,5000
Valor Total: 8.092,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0005
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA
Quantidade: 244
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,9300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 7.808,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0006
Descrição: BORRACHA PONTEIRA NA COR BRANCA: C/ 48 UNIDADES
Quantidade: 128
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 19,9200
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.267,2000

Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0007
Descrição: CAIXA ARQUIVO
Quantidade: 1.497
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6300
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 8.083,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: polionda

Item: 0008
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL
Quantidade: 264
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,7500
Valor Final: 26,8500
Valor Total: 7.088,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ECONÔMICA

Item: 0009
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,7500
Valor Final: 26,8500
Valor Total: 5.370,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ECONÔMICA

Item: 0010
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA
Quantidade: 141
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,7500
Valor Final: 27,4500
Valor Total: 3.870,4500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ECONÔMICA

Item: 0011
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA FINA ESTOJO C/12 UNIDADES
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 7,1600
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 991,9000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0012
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,8900
Valor Final: 14,9500
Valor Total: 2.960,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MOURE JAR

Item: 0013
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS
Quantidade: 1.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1800
Valor Final: 1,4500

Valor Total: 1.493,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0014
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1500
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 1.152,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Anin

Item: 0015
Descrição: CLIPE 2/0 COM 100 UNIDADES
Quantidade: 809
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,9100
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 2.265,2000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Fer Plas

Item: 0016
Descrição: CLIPS 3/0
Quantidade: 558
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,0800
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 1.534,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Fer Plas

Item: 0017
Descrição: CLIPS Nº 4/0
Quantidade: 583
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,0800
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 1.632,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Fer Plas

Item: 0018
Descrição: CLIPS Nº 6/0
Quantidade: 548
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,2000
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 1.507,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Fer Plas

Item: 0019
Descrição: CLIPS Nº 8/0
Quantidade: 608
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,6700
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 1.702,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Fer Plas

Item: 0020
Descrição: COLA BRANCA 90 GR CX C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,5100

Valor Final: 24,5000
Valor Total: 3.675,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0021
Descrição: COLA BRANCA 500GR
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9400
Valor Final: 8,4500
Valor Total: 1.377,3500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: BAMBINI

Item: 0022
Descrição: COLA ISOPOR 90 GR
Quantidade: 303
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7000
Valor Final: 3,5500
Valor Total: 1.075,6500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: BAMBINI

Item: 0023
Descrição: COLA C/ GLITTER COLORIDA CAIXA C/ 6 FRASCO DE 23 GRAMAS
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,4000
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 425,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0024
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO CX 12 UNIDADES COM 18ML CADA
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,3800
Valor Final: 14,9500
Valor Total: 1.539,8500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: BAMBINI

Item: 0025
Descrição: ENVELOPE SACO TAMANHO A4 AMARELO C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 57,0000
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 3.210,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: CELUCAT

Item: 0026
Descrição: ENVELOPE SACO TAMANHO A4 BRANCO C/100 UNIDADES
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,7000
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 2.592,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: CELUCAT

Item: 0027
Descrição: ESTILETE PEQUENO LÂMINA DE 9MM
Quantidade: 407
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,2300
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 630,8500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0028
Descrição: ESTILETE GRANDE LÂMINA DE 18MM
Quantidade: 826
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5100
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 1.858,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0029
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO CX C/ 12
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,5900
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 378,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0030
Descrição: FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL 19MM X 30MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,8800
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 294,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: EMBALANDO

Item: 0031
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M
Quantidade: 221
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6100
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 607,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: EMBALANDO

Item: 0032
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M
Quantidade: 537
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 2.148,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Embalando

Item: 0033
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M
Quantidade: 345
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5400
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 2.415,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Embalando

Item: 0034
Descrição: FITA ADESIVA MARROM 48MM X 100M
Quantidade: 435

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,2900
Valor Final: 10,9500
Valor Total: 4.763,2500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SUPPLYPACK

Item: 0035
Descrição: EVA CORES VARIADAS 40CM X 60CM X 2MM. PACOTE C/10 UNIDADES
Quantidade: 565
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,9400
Valor Final: 14,1000
Valor Total: 7.966,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: G F M RIBEIRO EIRELI ME
Modelo: ibel

Item: 0036
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM COMP. 1M LARG. 0,50CM
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0100
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 516,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: isoest

Item: 0037
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50
Quantidade: 541
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5400
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.623,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: ISOTERM

Item: 0038
Descrição: GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UNIDADES
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,1500
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 857,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Maripel

Item: 0039
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE 26/6: (C x A x l) 19,5 x 6 x 4,5cm
Quantidade: 174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,8200
Valor Final: 27,0000
Valor Total: 4.698,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0040
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 11,5CM
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5600
Valor Final: 11,5000
Valor Total: 3.082,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0041
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE- TIPO PISTOLA

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,4400
Valor Final: 55,5000
Valor Total: 1.665,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: FORT G

Item: 0042
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6
Quantidade: 687
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,6300
Valor Final: 4,7200
Valor Total: 3.242,6400
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0043
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 CORES VARIADAS MEDINDO 175 MM E 7,2 MM DE DIAMETRO
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,3100
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 2.843,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0044
Descrição: LAPIS Nº 02 PRETO COMUM
Quantidade: 262
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,0600
Valor Final: 29,4000
Valor Total: 7.702,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0045
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO
Quantidade: 174
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,8200
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 556,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: mamuth

Item: 0046
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 3.420,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: tilibra

Item: 0047
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,1500
Valor Final: 11,9500
Valor Total: 3.824,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0048

Descrição: PAPEL 40 QUILOS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 98,9700
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 3.600,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SUZANO

Item: 0049
Descrição: PAPEL A4 75G CX C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade: 1.425
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 256,5200
Valor Final: 179,0000
Valor Total: 255.075,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0050
Descrição: PAPEL CARTÃO MED. 50CM X 66CM CORES VARIADAS
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4100
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 614,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0051
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS TAMANHO 48X60CM
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 765,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0052
Descrição: PAPEL KRAFT: TIPO MADEIRA MEDINDO 66X96CM PACOTE C/50 FOLHAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 70,0500
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 576,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: VMP

Item: 0053
Descrição: PAPEL VERGE 180 CX C/50
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,7400
Valor Final: 13,9900
Valor Total: 3.707,3500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0054
Descrição: PASTA CATALAGO C/50 ENV
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,9300
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 1.087,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: vmp

Item: 0055
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 485,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: POLYCART

Item: 0056
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 30MM
Quantidade: 880
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5500
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 2.596,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: POLIBRAS

Item: 0057
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 55MM
Quantidade: 934
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1100
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 3.689,3000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACP

Item: 0058
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT TAMANHO 361X240MM
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0600
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1.350,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: acp

Item: 0059
Descrição: PASTA GRANDE AZ OFICIO LAMBO 80MM C/ 345MM
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8100
Valor Final: 10,8500
Valor Total: 13.671,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: FRAMA

Item: 0060
Descrição: PERCEVEJO LOTANADOS C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 187,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: dl dingli

Item: 0061
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE: CAP 60 FOLHAS, C/ REGUA POSIÇÃO E TRAVA SEGURANÇA
Quantidade: 117
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,7200
Valor Final: 54,0000
Valor Total: 6.318,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0062
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO: CAP. 20 FOLHAS
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,3600
Valor Final: 22,9000
Valor Total: 2.954,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0063
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR VARIAVEL: RECARREGAVEL, CAIXA C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 83
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,7200
Valor Final: 45,9000
Valor Total: 3.809,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0064
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: tigre

Item: 0065
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,4800
Valor Final: 19,8700
Valor Total: 2.304,9200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: FUTURA

Item: 0066
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,6800
Valor Final: 12,3500
Valor Total: 1.000,3500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0067
Descrição: PORTA CANETA/CLIP/LEMBRETE: POLIESTIRENO MEDINDO 8X24X7CM
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,6100
Valor Final: 15,4500
Valor Total: 896,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: WALEU

Item: 0068
Descrição: REGUA 30CM
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 512,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: WALEU

Item: 0069
Descrição: TESOURA S/ PONTA ESCOLAR 130MM: C/ ESCALA DE 5CM IMPRESSA NA LAMINA, CABO COLORIDO
Quantidade: 289
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3200
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 895,9000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0070
Descrição: TESOURA GRANDE 21CM
Quantidade: 435
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,6300
Valor Final: 16,4000
Valor Total: 7.134,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0071
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL
Quantidade: 142
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4600
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 823,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0072
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA COR PRETA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4600
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 504,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0073
Descrição: TNT LISO CORES VARIADAS: GRAMATURA 45G E LARGURA 1,40M
Quantidade: 2.780
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 4.086,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SANTA FÉ

Item: 0074
Descrição: AGENDA TELEFONICA PEQUENA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0075
Descrição: ALICATE PERFURADOR ESTRELA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,1200
Valor Final: 49,9500
Valor Total: 499,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: TOKE E CRIE

Item: 0076
Descrição: ALICATE PERFURADOR LUA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,1200
Valor Final: 49,9500
Valor Total: 499,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: TOKE E CRIE

Item: 0077
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,1100
Valor Final: 23,9000
Valor Total: 358,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0078
Descrição: BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/MESA:
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,1000
Valor Final: 63,0000
Valor Total: 1.575,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: acrinil

Item: 0079
Descrição: CADERNO PEQUENO COM 96 FOLHAS
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9200
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 2.392,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: CREDEAL

Item: 0080
Descrição: CALCULADORA PEQUENA
Quantidade: 167
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,6900
Valor Final: 5,9500
Valor Total: 993,6500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: CLASSE

Item: 0081
Descrição: CLIPS 1/0
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,2100
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 1.078,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: FERPLAS

Item: 0082
Descrição: CLIPS 5/0
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,4400
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 906,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: FERPLAS

Item: 0083
Descrição: COLA BASTÃO ATOXICA SECAGEM RAPIDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3200
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 34,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0084
Descrição: COLA BRANCA 1 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4600
Valor Final: 15,9500
Valor Total: 797,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MARIPEL

Item: 0085
Descrição: COLA DE ISOPOR 500ML
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,8800
Valor Final: 19,4500
Valor Total: 778,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: BAMBINI

Item: 0086
Descrição: ENVELOPE 240X360MM OFICIO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 640,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: SCRYT

Item: 0087
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO C/12 CORES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,2400
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 122,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0088
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,4800
Valor Final: 19,0900
Valor Total: 2.481,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0089
Descrição: LIVRO ATA 50 FLS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5000
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 1.228,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0090
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 50 FLS
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5000
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 1.181,2500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0091
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL CX C/100
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,7500
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 2.392,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0092
Descrição: PAPEL CARBONO PRETO CX C/100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,7500
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 1.794,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0093
Descrição: PAPEL CELOFONE SIMPLES CORES VARIADAS
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5300
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 607,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0094
Descrição: PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,6300
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: VMP

Item: 0095
Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80 CORES DIVERSAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6200
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 270,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0096
Descrição: PAPEL OFICIO Nº2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 362,0000
Valor Final: 229,5000
Valor Total: 6.885,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: CHAMEX

Item: 0097
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,4200
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 24.750,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: DCP

Item: 0098
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 20MM
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6800
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 1.457,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: POLYCART

Item: 0099
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL MEDIO: CAP. 40 FOLHAS
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,3300
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 2.204,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0100
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 15
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9600
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 90,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: TIGRE

Item: 0101
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 63,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: TIGRE

Item: 0102
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 57,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: TIGRE

Item: 0103
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 5MM COMP. 1M LARG. 0,50CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3600
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: isoest

Item: 0104
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8300
Valor Final: 6,9500
Valor Total: 1.529,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: isoest

Item: 0105
Descrição: PRANCHETA EM MDF C/PRENDEDOR DE AÇO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1000
Valor Final: 5,9500
Valor Total: 327,2500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: DURATEX

Item: 0106
Descrição: QUADRO BRANCO 1,50X1,20
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,9500
Valor Final: 199,0000
Valor Total: 597,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: CORTIART

Item: 0107
Descrição: TESOURA MEDIA 17CM
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,3100
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 90,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0108
Descrição: TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9100
Valor Final: 6,7400
Valor Total: 134,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACRILEX

Item: 0109
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA: 330X3X230MM
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1800
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 1.722,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: POLYCART

Item: 0110
Descrição: GLITER EM PO CORES SORTIDAS TUBO DE 13GR
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 3,6300
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 3.744,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: MILCOR

Item: 0111
Descrição: COLA GLITER COLORIDA DE 90G
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5500
Valor Final: 8,0900
Valor Total: 606,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MARIPEL

Item: 0112
Descrição: APONTADOR SIMPLES SEM RESERVATORIO: CAIXA C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,6000
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 392,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Tris

Item: 0113
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO: N° 8 FIOS 100% DE ALGODÃO CRU C/ 70 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,6600
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 1.100,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: RUBI

Item: 0114
Descrição: BARBANTE CISAL
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 24,1000
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 855,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: BANDEIRANTE

Item: 0115
Descrição: BATERIA DE LITIO 3 VOLTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3600
Valor Final: 4,9800
Valor Total: 99,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ELGIN

Item: 0116
Descrição: BORRACHA BRANCA CX.C/40
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,7500
Valor Final: 11,4900
Valor Total: 666,4200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0117
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 76MMX102MM
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6100
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: JOCAR

Item: 0118
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 38MMX51MM
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1300
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 265,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0119
Descrição: CADERNO BROCHURA: 96 FOLHAS C/ PAUTA, DIMENSÃO 140X200MM
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0700
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 2.736,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0120
Descrição: CADERNO CAPA DURA: 10 MATÉRIAS E 200 FOLHAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,1000
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 1.425,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0121
Descrição: CADERNO DE DESENHO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3800
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: CREDIAL

Item: 0122
Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,1000
Valor Final: 51,8500
Valor Total: 103,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: ACRINIL

Item: 0123
Descrição: CANETA PARA CD E DVD
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5400
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 92,1800
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MAXPRINT

Item: 0124
Descrição: CLIPS 10/0
Quantidade: 128
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,2900
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 550,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: ACC

Item: 0125
Descrição: COLA P/ISOPOR 1L
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0100
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 3.600,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0126
Descrição: COLA COLORIDA: CORES VARIADAS CAIXA C/ 6 TUBOS DE 25 GRAMAS
Quantidade: 83
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,0800
Valor Final: 8,1400
Valor Total: 675,6200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: MARIPEL

Item: 0127
Descrição: ENVELOPE 10X6: CORES VARIÁVEIS, PACOTE C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,1800
Valor Final: 18,9000
Valor Total: 378,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: SCRYT

Item: 0128
Descrição: ENVELOPE P/ CONVITE 114X229MM: BRANCO C/100 UNIDADES
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,4600
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 577,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: SCRYT

Item: 0129
Descrição: ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM: BRANCO C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 330,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: SCRYT

Item: 0130
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM, PAC. C/ 100 UNI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,6200
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 33,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: KALUNGA

Item: 0131
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, PAC C/ 100 UNI.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,6600
Valor Final: 18,2500
Valor Total: 219,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: KALUNGA

Item: 0132
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, PAC. C/100 UNI.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,8400
Valor Final: 18,3000
Valor Total: 36,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: KALUNGA

Item: 0133
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM, PAC. C/25 UNI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 21,2000
Valor Total: 42,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: KALUNGA

Item: 0134
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM, PAC. C/35 UNI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,0800
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 43,9800
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MARES

Item: 0135
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM, PAC. C/16 UNI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,0800
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 49,9800
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MARES

Item: 0136
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 4,9400
Valor Total: 74,1000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: EUROCEL

Item: 0137
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 M
Quantidade: 173
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 3,1200
Valor Final: 2,0400
Valor Total: 352,9200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: EMBALANDO

Item: 0138
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMX 50M
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,7700
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 247,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Embalando

Item: 0139
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 567,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Embalando

Item: 0140
Descrição: FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3300
Valor Final: 5,0900
Valor Total: 305,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: EUROCEL

Item: 0141
Descrição: FITA GOMADA 38MMX50M
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 291,2000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: EMBALANDO

Item: 0142
Descrição: FITA CETIM Nº3, C/15MM DE LARGURA, ROLO C/10M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4100
Valor Final: 8,1900
Valor Total: 163,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: NAJAR

Item: 0143
Descrição: EVA COM GLITTER 40X60CM, PC. C/5 UNI.CORES VARIADAS
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,4200
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 2.831,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LEONORA

Item: 0144
Descrição: FELTRO LISO CORES VARIADAS: MEDINDO 50X70CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,5000
Valor Final: 15,2900
Valor Total: 458,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SANTA FÉ

Item: 0145
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5100
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.260,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0146
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 6,4400
Valor Total: 128,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: DELTA

Item: 0147
Descrição: GRAMPO TRILHO EM PLASTICO TAM. 80MM, (AXLXC)3X15,5X30CM, PC. C/50UNI.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,0900
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 751,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: IARA

Item: 0148
Descrição: GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM METAL: GALVANIZADO, TAMANHO 80MM E CX C/50PARE
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,7400
Valor Final: 18,8900
Valor Total: 2.115,6800
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACC

Item: 0149
Descrição: GRAMPO 106/8 MADEIRA
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,0600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.170,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: GRAMARCA

Item: 0150
Descrição: GLITTER/PIPURINA: CORES VARIÁVEIS, POTE C/ 3GRAMAS D PRODUTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 3,6400
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 135,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: MIL COR

Item: 0151
Descrição: KIT DE CAPA ENCADERNAÇÃO CX. C/100 UNI.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,7400
Valor Final: 45,8500
Valor Total: 1.375,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: KALUNGA

Item: 0152
Descrição: KIT DESENHO GEOMÉTRICO: CONFECCIONADO EM MDF E MADEIRA C/ 10 ITENS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 91,5200
Valor Final: 91,0000
Valor Total: 182,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: MDF

Item: 0153
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENA 9MM: C/ 10 UNIDADES
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,9200
Valor Final: 4,4500
Valor Total: 191,3500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: JOCAR

Item: 0154
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE GRANDE 18MM: CAIXA C/ 10 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,7600
Valor Final: 7,8500
Valor Total: 117,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: JOCAR

Item: 0155
Descrição: LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,4200
Valor Final: 13,9900
Valor Total: 2.532,1900
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0156
Descrição: LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4000
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 1.153,9500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0157
Descrição: MASSA DE MODELAR: ANTIALERGICA CAIXA C/ 12 BATÕES EM CORES VARIADAS
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 1.108,1500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACRILEX

Item: 0158
Descrição: PAPEL C/PAUTA
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,7400
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 1.104,4200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACRILEX

Item: 0159
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 CORES DIVERSAS.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3000
Valor Final: 1,0900
Valor Total: 234,3500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ART FLOC

Item: 0160
Descrição: PAPEL COUCHÊ 180G BRANCO
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,9900
Valor Final: 19,7400
Valor Total: 3.059,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: BAHIA ARTE

Item: 0161
Descrição: PAPEL CARMIM CORES VARIADAS: TAMANHO 480X660.
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 213,7500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: VMP

Item: 0162
Descrição: PAPEL OFICIO- CX C/ 10 PACOTE DE 500 FOLHAS
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 363,7500
Valor Final: 249,5000
Valor Total: 12.724,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo: CHAMEX

Item: 0163
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO: FORMATO A4 , PACOTE C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,1600
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 960,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0164
Descrição: PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS: FORMATO A4 , PACOTE C/ 24 FOLHAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,5000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 290,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: TROPPO

Item: 0165
Descrição: PASTA SANFONADA: PLASTICA SONFANADA A4 COM DIMENSÃO 240X330 240X330MM
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,1200
Valor Final: 20,6000
Valor Total: 226,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: ACC

Item: 0166
Descrição: PASTA C/ ABA ELASTICA EM CARTÃO DUPLEX
Quantidade: 2.208
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3100
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 5.740,8000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: VMP

Item: 0167
Descrição: PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA: 350MMX235MM 0,35MM ESPESSURA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1700
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 1.476,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: POLIBRAS

Item: 0168
Descrição: PASTA ABA PLASTICA 18MM: DIMENSÃO 245X18X335MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 630,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: ACP

Item: 0169
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AA: 2 UNIDADES
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 246,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: PANASONIC

Item: 0170
Descrição: PILHA ALCALINA PILHA AAA: 02 UNI.
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 308,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: PANASONIC

Item: 0171
Descrição: PINCEL ATOMICO PERMANENTE CORES VARIAVEL: RECARREGAVEL, A BASE DE ALCOOL C/12 UND
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,2200
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 3.760,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0172
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4400
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 119,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: CASTELO

Item: 0173
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 12
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1700
Valor Final: 4,8400
Valor Total: 290,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: CASTELO

Item: 0174
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4000
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 113,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0175
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10
Quantidade: 335
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0400
Valor Final: 4,6900
Valor Total: 1.571,1500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0176
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 12
Quantidade: 389
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4600
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 155,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: TIGRE

Item: 0177
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 14
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5100
Valor Final: 5,5900
Valor Total: 145,3400
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0178
Descrição: PRANCHETA OFICIO POLIESTIRENO:PRENDEDOR METALICO, MEDINDO 23,4X34X3CM
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8100
Valor Final: 15,5500
Valor Total: 2.394,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: POLIETIRENO

Item: 0179
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL DE 19MM: PACOTE C/12 UNIDADE
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,7900
Valor Final: 8,5900
Valor Total: 111,6700
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0180
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO COR VARIAVEL: RECARREGAVEL C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,4200
Valor Final: 41,0000
Valor Total: 1.968,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0181
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIÁVEIS
Quantidade: 1.088
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,2200
Valor Final: 38,9900
Valor Total: 42.421,1200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: JOCAR

Item: 0182
Descrição: REGUA 20CM.
Quantidade: 243
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0400
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 216,2700
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: WALEU

Item: 0183
Descrição: REGUA 50CM
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 3,7400
Valor Total: 658,2400
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: WALEU

Item: 0184
Descrição: TESOURA ADAPTADA:C/ HASTE SEMI-RIGIDA, TAM 20X10X1CM,ACONDICIONADA CX 30X9X4,5CM
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,0100
Valor Final: 72,5000
Valor Total: 797,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Tris

Item: 0185
Descrição: TESOURA DE PICOTAR: LÂMINA DE AÇO INOX 13CM E CABO PLÁSTICO
Quantidade: 338
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,2200
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 3.376,6200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

Item: 0186
Descrição: TESOURA ESCOLAR C/ MOLA PLÁSTICA: TAMANHO (CXLXA)13X5,5X1CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3300
Valor Final: 14,4900
Valor Total: 72,4500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: TRIS

Item: 0187
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML, CAIXA 6 CORES
Quantidade: 498
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,9800
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 1.688,2200
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ACRILEX

Item: 0188
Descrição: VELTRO ROLO C/ 3 METROS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,4200
Valor Final: 12,4900
Valor Total: 499,6000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: VELFIX

Item: 0189
Descrição: BALAO CORES SORTIDAS PCT C/50
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,1100
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 960,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: PACOTE

Item: 0190
Descrição: BORRACHA BICOLOR CX. 40
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,7400
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 1.054,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ZAP

Item: 0191
Descrição: CORDA DE NAYLON Nº 6MM, ROLO C/1 KG.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 18,2500
Valor Total: 1.095,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: VANDAR

Item: 0192
Descrição: CRACHA PLASTICO C/PRENDEDOR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5700
Valor Final: 1,9400
Valor Total: 388,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: POLIBRAS

Item: 0193
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO SEM TIMBRE PCT C/100
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,7100
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 630,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: SCRYT

Item: 0194
Descrição: LAPIS MARCA TEXTO
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 468,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0195
Descrição: MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: jogar

Item: 0196
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO- CORES DIVERSAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8600
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: JOCAR

Item: 0197
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4800
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: THEOTO

Item: 0198
Descrição: PASTA "L" A4 CRISTAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5800
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 345,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: VMP

Item: 0199
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ELÁSTICO
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6300
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 1.305,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: VMP

Item: 0200
Descrição: PASTA POLIONDA LARGA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9100
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: POLYCART

Item: 0201
Descrição: PINCEL REDONDO Nº 16
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5800
Valor Final: 4,1400
Valor Total: 1.242,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: LEONORA

Item: 0202
Descrição: RECARGA P/LAPIS DE QUADRO BRANCO.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0100
Valor Final: 7,1400
Valor Total: 1.285,2000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: JOCAR

Item: 0203
Descrição: PAPEL COM PAUTA - RESMA C/100 FLS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 22,6800
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: RESMA

Item: 0204
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML CX/12 - CORES VARIADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,2700
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 8.700,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0205
Descrição: ANOTE E COLE PARA RECADO C/238X50MM UNID
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4100
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 2.808,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: JOCAR

Item: 0206
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1800
Valor Final: 6,1000
Valor Total: 732,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: JOCAR

Item: 0207
Descrição: FITILHO FINO-CORES VARIADAS ROLO C/50 MTS DE 05MM
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,9800
Valor Final: 13,7900
Valor Total: 4.964,4000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MERITA

Item: 0208
Descrição: CANETA PILOTO AZUL 1100 CORES VARIADAS 2.0MMX4,5MMX8,0 CX C/12 UND
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,3500
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 2.700,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP
Modelo: CAIXA

Item: 0209
Descrição: PAPEL CELOFONE 85 X 100CM CORES VARIADAS PCT C/100 FOLHA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,6200
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 480,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: vmp

Item: 0210
Descrição: CORDA DE NAYLON 10 METROS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1700
Valor Final: 4,8900
Valor Total: 146,7000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: PROLICOR

Item: 0211
Descrição: GRAMPO 100/6
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,0600
Valor Final: 14,7400
Valor Total: 1.474,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: JOCAR

Item: 0212
Descrição: PAPEL A4 AMARELO PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,1900
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: CHAMEX

Item: 0213
Descrição: PAPEL A4 ROSA PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,1900
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: CHAMEX

Item: 0214
Descrição: PASTA AZ FINA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,9300
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 2.000,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: frama

Item: 0215
Descrição: CD-R C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 90,8600
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: max print

Item: 0216
Descrição: DVD-R 4GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5700
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 69,5000
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: MAXPRINT

Item: 0217
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO DE 12 FOLHAS
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0900
Valor Final: 8,1900
Valor Total: 941,8500
Situação: Homologado em 27/07/2020 16:54:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: GOLLER

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente